DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL ALIMENTAR DOS
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA PIAUIENSE de autoria
de ANA PRYSCILA PEREIRA SOARES RODRIGUES, ALAN MAGALHÃES SANTANA,
VERA CRISTINA DIAS LOPES, GEORGIANNA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113637

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113637